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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи

Дата 26.11.2017 Време 12 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Металург 2 од Скопје Капацитет на сала 1000 17 17
ЕКИПА Б РК Пелистер од Битола Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плава Екипна казна Играч Време 31 32

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 09:57 1 Василевски Виктор 268 0 1 0 23 24
Т2 44:47 9 Гошевски Дејан 290 0 2 0 24 24
Т3 59:54 10 Лазаревски Милан 63 1 24 25 26 35 58 6 15 17:00 3 0 24 25

7 М 15 Смилевски Мартин 291 0 3 1 24 26

Досу. 4 17 Серафимов Мартин 62 1 3 13 20 22 34 52 53
56 59 60

11 15 4 1 25 26

Реал. 3 18 Арсеновски Филип 64 8 36 2 24:51 31:00 42:20 42:20 5 1 25 27
20 Даниловски Никола 57 0 5 2 26 27
25 Лембанов Алексо 293 0 6 2 26 28
26 Младеновиќ Михајло 298 0 6 3 27 28
34 Гајиќ Глигор 288 39 41 54 3 6 4 27 29
35 Мелоски Илија 274 14 16 18 26 46 5 3 6 5 27 30
55 Кондев Дарко 272 0 7 5 28 30
56 Шилегов Мице 52 2 33 2 7 6 29 30
57 Додиќ Стефан 296 0 8 6 29 31
58 Митиќ Андреј 271 0 8 7 30 31
71 Палевски Давор 59 4 17 2 9 7 30 32
А Стојановиќ Радослав 243

31

45 10 7 31 32
Б 10 8
Ц Добревски Ненад 244 11 8

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 20 22 30 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 17 17 71 17 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 13 10
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11
Т1 03:20 1 Ристевски Бобан 258 0 14 11
Т2 57:55 4 Јагуриновски Томислав 265 55 56 2 14 12
Т3 6 Маџовски Бојан 257 53 1 11 15 12

7 М 7 Ивановски Никола 255 0 15 13
Досу. 4 8 Чантурија Реваз 252 12 19 42 60 4 16 13
Реал. 4 9 Димитровски Васко 253 5 22 34 51 54 5 17 13

11 Апостоловски Стефан 264 0 17 14
12 Рајичиќ Милош 259 0 17 15
13 Чуриќ Жарко 262 14 25 33 36 45 5 6 10:39 15:56 48:40 48:40 17 16
14 Орјоникидзе Теимураз 263 2 8 10 15 18 29 30 40 8 10 17 17
15 Босеовски Александар 250 0 18 17
18 Митревски Кире 254 0 18 18
24 Ончев Тоше 619 51 59 2 51:40 19 18
35 Тодоровски Кристијан 251 0 19 19
77 Везенковски Златко 256 23 25 27 28 38 5 20 19

21 19
А Алушовски Стефче 246

32

57 21 20
Б Вељановски Златко 248 21 21
Ц Атанасоски Зоран 247 22 21

Забелешка Д Боглев Јован 249 22 22

 ДА
7 М

Мин 23 25 28 38 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 77 77 77 77 23 23

Дежурен лекар Димитар Ангелевски Скопје Судија А Војо Христовски
Записничар Михаела Капсарева Скопје Судија Б Бобан Мајнов

Мерач на време Светислав Станковиќ Скопје Контролор Камер Металари


